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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Przebudowa dojazdu pożarowego nr 44 w leśnictwie Stampnica” prowadzonym 
przez PGL LP Nadleśnictwo Kędzierzyn 

1. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (PZP), Nadleśnictwo Kędzierzyn informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożona przez Wykonawcę: 

Firma Handlowa 
„EURO-STANDARD” S.C. 
Antoni Król, Andrzej Król 

45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie art. 239 ustawy PZP. Oferta dostała 
najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ. 
 
2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca  Ilość 
punktów  

Kryterium 
cena  

Ilość punktów 
 Kryterium 

 Okres 
Gwarancji 

Ilość 
punków 
łącznie 

 
1 

 
SANABUD S.A. 

ul. Jana Pawła II 36 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 

38,07 

 
 
 

40,00 

 
 
 

78,07 

 
 

2 

 
P.U.H. ELBUD Krzysztof 

Świętek 
ul. Wiejska 84 

44-350 Gorzyczki 

 
 
 

43,42 

 
 
 

40,00 

 
 
 

83,42 



  

 

 

- 2 - 

 
 

3 

 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych   Sp. z o.o 

ul. Adamczyka 12 
47-200 Racibórz 

 
 
 

34,90 

 
 
 

40,00 

 
 
 

74,90 

 
 

4 

 
Bauvip Sp. z o.o. 

ul. Wiosny Ludów 53A 
44-321 Marklowic 

 
 
 

43,91 

 
 
 

40,00 

 
 
 

83,91 

 
 
 

5 

 
HUCZ Spółka z o.o, 

Spółka komandytowa 
ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

 
 
 

39,75 

 
 
 

40,00 

 
 
 

79,75 

 
 
 
 

6 

 
Firma Handlowa 

„EURO-STANDARD” 
S.C. 

Antoni Król, Andrzej Król 
45-525 Opole, ul. 
Strzelecka 53a  

 
 
 
 

60,00 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

100,00 

 
 
 

7 

 
Konsorcjum Firm: 

1. Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 

PROFECTUS Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 8A, 47-143 

Niezdrowice 
2. Zakład 

Ogólnobudowlany Artur 
Kiowski 

ul. Wiejska 8 
47-43 Niezdrowice 

Reprezentowane przez 
lidera - 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 

PROFECTUS Sp. z o.o. 

 
 
 
 

37,91 

 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 

77,91 

 
 

8 

 
P.H.U „AUTOCORT” 

Marcin Kłosek 
ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica  

 
 

39,73 

 
 

40,00 

 
 

79,73 

 
 

9 

 
BRUKPOL BIS Paweł 

Kruz 
ul. Myszkowska 41 

42-350 Mysłów 

 
 

58,05 

 
 

40,00 

 
 

98,05 



  

 

 

- 3 - 

 
 

10 

 
DRO-MAR Marek 

Szłapak 
ul. Niedobczycka 4B 

44-290 Jejkowice 

 
 

48,33 

 
 

40,00 

 
 

88,33 

 
 

11 

 
Usługi Budowlano 

Ziemne Melioracyjne 
i Transportowe S.C. 

W.Woziński  
i M.Szeląg 

Naratów 68, 56-215 
Niechlów  

 
 
 

31,57 

 
 
 

40,00 

 
 
 

71,57 

 
 

12 

 
P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów 
ul. Grabińska 8  

 
 
 

41,71 

 
 
 

40,00 

 
 
 

81,71 

 
 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP, Nadleśnictwo Kędzierzyn informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

4. Nadleśnictwo Kędzierzyn dodatkowo informuje, że umowa zawarta zostanie po 
dopełnieniu wszystkich formalności w terminie ustalonym z wyłonionym wykonawcą. 

5. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie PZP. 

 

Z poważaniem 
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